95858525
stnetiacten
““ AT

:ﬁ’ ” <7

T S|
" l"’ SNy

g

| "

g

— Al

&




POV GOAH



FORSTWINDE EGY

OAH - Ersatzteilliste
| Pos. | Art-Ne: | Benen: '
[—

l 120.01.000
118.14.000
120.18.000 | Schutzgitter

Konsolengitter

appsplint mit Kette und Splint o8

O

ichtkette 200
-Haken 92 x 22
cheibe o 8

BT FRPELL FEETErEr e

ul'llll||l||||||||||||||||'lIlllggllél

808.00.002
~ 848.02.077
811.03.008
815.01.015
118.00.009
812.01.010

8
AY
All
Al2
All

DIN 9021
-Schraube M8 x 20 _ DIN 931
lzensbichse |

Federring B 10 - DIN 127

3

120.00.001
120.02.000
122.04.100
122.04.200
116.05.000
~122.04.201
. B18.02.081
~ 843.01.010
800.07.006

Trommelachse
B2 Kettenrad |
B3
B4

E-—i:n: PIRILIZIE T
N}

upplungsplatte I1I
Trommelsfeder

hitzunpsreil |
tal-Kugeliager $1210

87

%

DIN 711

-
1
| 2
]
o
1
4
3
5
2
3
2
2
]
-
N
1
'
1
1
1
]
1
1
800.03.063 Rillenkugellager 6010.2Z DIN 625 | 3
800.03.064 Kugellager 6310.2Z  DIN62s | 2 ]
L I
C1 12007000 | Bandbremse 1 1
C2 120.08.000 Bremsspannschraube _
| Bremsplunger |
120.00.007
120.00.01 1 Haltersbolzen |
12000014 | Bremsbolzen 016 1 1
811.01.012 Scheibe o 12 DIN 125
' C8 | 813.07.012 Sichermutter M 12 DINO98 | 6 |
120.00.008 | Druckscheibe 1" |
848.02.003 | Spannfeder 12 |
Cit | 84802071 | Bremsdruckfeder o 18 x 75 | 1|
it A A b~~~ |k
CI13 | 808.00001 | Leichtkette = 150 | 1 |
Sichermutter M 10 DIN98S | 3 |
SK-Schraube Mi0 x 40 DIN 933 [ 1 |
SK-Schraube M8 x 70 DIN 93| 1
C18 | ] SK-Schraube MI0 x 80 DIN 931 | 2
C19 | 813.07.008 | Sichermutter M 8 DIN 985 | 2
| €20 | 122.08.104 | Schraubenhalter | 1
SK-Mutter M 12 DIN 934
€22 | 0 | Abrickleiste | 2 |
B D P
o | 0y T
D2 | | Kupplungsplunger | 1|
oy 4 Oy T
04 o 0y 1
Trommelabdeckune - n
Fu 1 1
FuBbolzen 1
ECE R T
D10 | 12200006 | Gelenkwellenhaken | 1
- DIl | 822.00.025 | Spannstift @ 4 x 20 DIN 1481 | 1 1
| DI2_ | 120.00.002 | Mutter M 40 x 2 o
D13 | 12000003 | Mutterabdeckung [ 1
D4 [ 12200018 | Deckel o110 | 1
 DIS | 848.02.080 | Kupplungsfeder [ 1
 DI6 | 85502005 | Bolzensicherung @ 25 | 1
SK-Schraube M6 x 15 DIN933 | 2
Sichermutter M 6 - . DIN 985
D19 | 81201008 | Federring B8  DIN 127 | 3
D20 SK-Schrauhe M8 x 1S DIN 933 | 1
Federring B 12 DIN 127
D22 | 81505074 | SK-Schraube MI2 x 25 DIN 933 | 7
SK-Schraube MI0 x 30 DIN933 | 1
Leichtkette _|= 350 ' 1
I R T
F | 12010000 | Seilrolle kpl. | 1
Ft | 12010100 | Seilrollengehduse | 1
F2 | 12010001 | Seileolle 19
F3 | 12010002 | Seilollenachse | 1
Gleitlager 30 x 34 x 30

FORSTWINDE EGVY 60 AH - Ersatzteilliste

Pos. |  ArtNrm | Benenmung | Stack
e ——— T
Fs | 80111042 | Anlaufscheibe 32 x S4 x 1S | &
F6 | 815.05024 | SK-Schraube MI10 x 20 DIN 933 T 1
 F8 | 82801002 | Schmiemippel AM 8 x 1 DIN 71412 | 3~
| P9 | 12000004 | Seilrollenbolzen | ]
L
1
k2 |\ -y ] %
N R %
I R

G | 12013000 | Untere Seilrolle kpl. 1 |
1
1
SK-Mutter M 30 niedriz  DIN 439 |

1

1
Spannstift 0 6 x 45 DIN 1481 |

1

l
-r v .1

. r .
w ;_
2w |\ v |
N e
W\

L R ;
oW ! o\ ;
ow |
| IEC R |
' H9 | 81521043 | ISKT-Schraube M8 x 12 DIN 912 | 1
T *

. 1
Gehiluse der Anhinegekupplung |
Bolzen der Anhiingekupplung l
!

1
R
okt
o | -V
N
X
I
K6 | 81006012 | Zugseile o 12 |
3
!

K8 | 86001003 | Scilkausche @ 12 DIN 6899 | |
m KettenanschluBl |
K9 | 809.02.010 | Parallelhaken P 10 !
I
M| 11806000 | Zapfwelle I kpl. - |
II_ Zapfwelle 1 mit Kettencrad i

. S
I
Rillenkugellager 6308.2Z  DIN 625 4
Sceger-Ring 90 DIN 472 2
SK-Schrauhe MI12 x 30  DIN 933 4
Roilkette 1" 80 HX ., 29 Gl !

2 |
M3 | 120.12.100 | Roltkettendecket geschw. | |
M0 | 116.12.001 | Gelenkwellenschutz | 1

ML | 11800010 | Deckelsfeder | 2
N
t
l
Zapfwellengehiuse [ 1
1
4
SK-Schraube MI12 x 40  DIN 933 4
1
N7 | 805.15.080 | Rollkette 1" 80 HX , 65 GL 1T 1
N8 Spannschraube [

N9 SK.Mutter M 20 ~ DIN 934 2
Scheibe o 20 DIN 911 i
R
B
N

| 09.08.1995



\

N\

N
\\
AN N

AVAAANAN
N W W W W WA\

AN AN

:/A‘i"‘\

/







FORSTWINDE EGV 60 AH - Ersatzteilliste

 Benemnwng 000

—
Rehmen mit Rickeschild

122.12.600
11R.14.000

i/
i

FFEEFFFFFF
AR ééa
th

__120.02.000 zn..oz:m
12204100 | Ky
12204201

| 00.07.00¢ | Acial-Kugellager $1216_ DIN 711 ]
 800.03.66) Rillenkugellager €010.2Z DIN ¢28

| 800.03.064 | Kugellager 6310.2Z DIN 625
Bremsspeanschrasube

__120.52.000 | Bremsplunger .

12000807 [peadd

T :

Seilicommet

Beschitzungsreif

i b

| _se701
120.00.008

84802071 | Bremsdruckleder 0 18 2 95
34802006 [ Bremsfeder
_308.00.001 [ Leichikette (w 150 |
81307000 T Sichermutter M 10 DIN 983 |
__ 81501047 | SK-Scheasbe M10 % 70 DIN 931

813.04.012
120.50.000

Nl

T

o
>

L

aolelelela]a
wiulelaj=ir

ad o B L 2 E
. =D {w

Illlliiﬁééé

T

Eé

’ l

™o

T

B

| 81307006 | Sichermutter M 6 DIN 985 ]
| 81201008 | Federring B & DIN 127

]

815.05.003 | SK-Schraube M8 x 1S DIN 933
123 | 81505027 | SK-Schraube MID x 30 DIN 933

R
|

iéiiﬁ

-

o

FORSTWINDE E/ 60 AH - Ersatzteilliste

_-“_
B | ueieser T scirienschae
¥4 | 80110040 Gieitiger 30 a 34200 17—
85 ] 80011842 T Anlaufscheibe 37 5 S s 08—
[_w-
[Ee 1 8801002 T Schmiernippel AM 8 3 1IN 71413 |3
B9 | 12000000 T Seifcolienboleen
_—-_
G| 120.0.000 T Ustere Seiteaite bl
Gt ] 120.00.100 T Gehduse der wnieren Seiiraite ]
G2 | 120.13.001 | Relzen der antercn Seilrotle o
E-wm-
lmm- '
-zmm-
G 1 81200018 | Speamin s €2 45 BN T T
_——-
_———
_—_-
lﬂ-_—-
II____
II_——

N D

i
i

"7

dt ] 11618100 [ "Gehduse der Anhingekuppiomg ]y
42 ] 11615200 [ Bolren der Anhingekupplong ]y
n-m:m-
!_-Emw-
_——-
lﬂ-—-—
IE-_—_
IE-——_
ﬂ-——-
IE-—_—
Iz.-mmmmmr_-
mmwn
mmmm-
| K8 | 360.00.003 | Seilkausche g 12 DIN ¢899 | 1
MMM“
Ky ] 80902000 [ Puraliethaken P10
N -
(M| VIR06000 [ Zapfeeite Thpl_ 7
mw-
mtzmm—-
M3 ] 1n06001 T Divamhichse 06
III--
MS | 80302.0% | SeperRing 0 DNz |7
mmmﬂmmm_-
m-mm-
m.m-

| Rollkettendeckel geschw. | 1
R0 | 11612000 [ Gelenkwellenschats
M

I

_URM0 [ Deckelfeder

B O B
N1 ianeatn | Zaptedtie a1
(N 77120.06.500 | Zapwelte 11 mit Kevemrader

~ ]
N2 [ 006600 | Faplucliengehiuse 01y
m-m-
MWM-—
NS | 815.05.039 | SK-Schrauhe MIZ x 38 DIN 933 | ¢
N6 | 81505075 | SK-Schraube MI2 x S0 DIN 933 ot
m-mm-
MWM-
. E_M-
mmm-m_-
-———
L .

12.10.1995




	(1) ab 1995-08-08
	bild
	bild2
	liste

	(2) ab 1995-10-10
	bild
	bild2
	liste


